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زهرا زنگنه     از در و دیوار این حرم منور تا فراز گلدسته‌هایی که 
ندای اذان از آن‌ها برمی‌خیزد، وقف سایه افکنده‌است. سنتی 
ریشه‌دار که بیش از هزار سال در این بارگاه جاری مانده و جز از 
سر ارادت خالص واقفان به صاحب این آستان، معنایی نداشته 
است. بررسی »تاریخ وقف در حرم مطهر رضــوی« موضوع 
بیست و یکمین نشست قصه‌های حرم بود. این جلسه با 
حضور جواد نوائیان رودسری، حرم‌شناس و پژوهشگر تاریخ 
برگزار شد که در ادامــه برخی از موضوعات مطرح شده را با 

یکدیگر مرور می‌کنیم.

قدمت وقف به پیش از اسلام می‌رسد■
جواد نوائیان رودسری پیش از صحبت درباره عمر هزارو200 
ساله وقف در حرم مطهر، درباره جایگاه وقف در ایران گفت: 
»وقف در ایران و دیگر نقاط جهان از دوران باستان وجود داشته 
و مانند اعمالی چون طواف از تأسیسات اسلام نیست، اما این 
دین مبین بر آن صحه گذاشته و وقف را به رسمیت شناخته 

است«. 
رودســری در ادامــه، توضیحات خود را دربــاره سابقه وقف در 
حرم مطهر رضوی این‌گونه آغاز کرد: »تا جایی که می‌دانیم 
قدیمی‌ترین وقف‌نامه موجود در حرم مطهر رضوی، وقف‌نامه 
مربوط به قرآنی است که کشواد بن املاس در سال 327 قمری 
وقف حرم مطهر رضوی کرده و در جریان بازسازی و توسعه 
رواق دارالسلام در سال 1343 خورشیدی کشف شده است«. 
این مصحف، قدیمی‌ترین قرآن جهان است که عبارت وقف 
در آن ثبت شده است؛ »ظاهراً این قرآن در ابتدا 14 جلد بوده که 
امروزه تنها سه جلد از آن در اختیار آستان قدس رضوی است. 
قرآن مذکور قدیمی‌ترین قرآنی است که روی کاغذ نوشته شده 
و کاتب آن معلوم است«. پیش از کشف این مصحف کاغذی، 
باور بر این بود که قبل از قرن پنجم کتابت قرآن بر کاغذ انجام 
نمی‌شده، اما تاریخ نگارش قرآن کشواد بن املاس، رمضان ۳۲۷ 

قمری است که خلاف این موضوع است. 

گزارش موقوفه‌ها در منابع تاریخی■
براساس آنچه جواد نوائیان رودسری مطرح کرد، در حرم منور 
امام رضا)ع( دو نوع موقوفه عام و خاص وجود دارد. موقوفه‌های 
عام موقوفه‌‌هایی هستند که واقف آن و نیتش شناخته شده 
نیست اما مطابق اسناد می‌دانیم بر حرم مقدس حضرت 
رضا)ع( وقف شده است. این حرم‌شناس پس از اشاره به این 
موضوع ادامه داد: »در منابع تاریخی و روایی گزارش‌هایی از 

موقوفات مختلف حرم مطهر رضوی ذکر شده است. یکی 
از معروف‌ترین آن‌هــا گزارشی اســت که از وقــف ابومنصور 
محمدبن عبدالرزاق طوسی در کتاب عیون اخبارالرضا)ع( ذکر 
شده است. او این موقوفات را حدود سال ۳۲۰ قمری به اداره 
امور تأسیساتی که خودش در حرم منور امام رضا)ع( ساخته، 

اختصاص داده است«.

رشد تدریجی نذورات در دوره سلجوقی■
در دوره سلجوقیان به‌ویژه در عصر ملک‌شاه، ایران وارد عصر 
سکون و ثبات شد؛ »در دوره سلجوقی با وجــود اختلافات 
مذهبی که درنهایت به بروز درگیری سال 510 قمری در مشهد 
انجامید، وزرای شیعی در بدنه حکومت نفوذی قابل توجه 
داشتند. آن‌هــا پس از مرگ خواجه نظام‌الملک و در دوران 
سلطان سنجر توانستند به‌تدریج نگاه حکومت را به شیعیان 
اثنی‌عشری تغییر دهند«.  نوائیان رودسری در ادامه به معرفی 
برخی از معروف‌ترین موقوفات این عصر پرداخت: »در این 
دوره به نام‌های مهمی برمی‌خوریم که احتمالاً در حوزه وقف 
حرم منور رضوی نقشی داشته‌اند. افرادی مانند مجدالملک 
براوستانی)مجدالملک قمی( یا ابوطاهر قمی که جایگاه مهمی 
در توسعه زیارتگاه‌های شیعی در دوره سلجوقی داشته‌اند، از 
مهم‌ترین این واقفان هستند. درباره مجدالملک نقل است 
که وی نخستین موقوفه‌ها را برای روشنایی حرم مطهر به وجود 

آورد و ابوطاهر نیز علاوه بر توسعه عمرانی برای نگهداری ابنیه 
و تأمین آب حرم مطهر رضوی موقوفاتی را مقرر کرد«. در میان 
واقفان این دوره، نام بانوان هم به چشم می‌خورد؛ ازجمله زمرد 
ملک خاتون که از خاندان سنجری بوده و نام او هنوز هم بر 

کاشی‌های دوره سنجری‌ درون روضه منوره باقی مانده است.

واقفانی که جا پای گوهرشاد گذاشتند■
بنابر توضیحات نوائیان، در دوره تیموری وقــف به عنوان 
یک نهاد کارآمد در اداره حرم مطهر رضوی و اماکن متبرکه، 
وارد مرحله جدیدی شــد. به‌خصوص از حــدود ۸۱۰ قمری 
که گوهرشاد بر توسعه مشهد متمرکز شده بود. گوهرشاد 
با اختصاص موقوفه‌های ارزشمند و گسترده‌ای سنگ بنای 
وقف‌های بسیار مؤثری را در حرم مقدس امام رضا)ع( گذاشت؛ 
»پس از دوران گوهرشاد، نهاد وقف به صورت مستمر ادامه 
پیدا کرد. واقفان متعددی به ساختن مدرسه و اختصاص 
موقوفه برای اداره آن رو آوردنــد. ساخت مدرسه دودر توسط 
خواجه یوسف و مدرسه پریزاد توسط ندیمه گوهرشاد از جمله 
آن‌هاست. بابرَ، نوه گوهرشاد نیز که مدتی حاکم خراسان بود، 
مدرسه بالاسر را ساخت و موقوفه‌ای برای امور آن اختصاص 
داد. امیرعلیشیر نوایی نیز که پس از گوهرشاد به عنوان قطب 
موقوفه در مشهد شناخته می‌شود، وقف‌های مختلفی در 

حوزه عمران و خدمات در حرم مطهر داشت«.

گسترش موقوفات پس از پیدایش حکومت شیعی■
پس از گسترش تشیع در دوران صفوی و توجه‌ ویژه‌ای که به حرم 
مطهر امام رضا)ع( شد، موقوفات گسترده‌ای برای آن اختصاص 
یافت. این موقوفات حوزه‌های مختلفی را در حرم مطهر شامل 
می‌شد. این حرم‌شناس با ارائه این توضیحات در ادامه افزود: 
»با توجه به نیاز حرم مطهر رضوی به بخش‌های گوناگون، 
واقفان برای هر قسمت موقوفه‌ای جدا تعریف کردند و به این 
ترتیب، تمام اجزا، از روشنایی، حقوق خادمان، هزینه نگهداری 
ابنیه، اطعام، تنظیف، برگزاری مراسم‌ مذهبی، حمایت از 
طلاب و نیز پشتیبانی از اطفال یتیم، مورد توجه واقفان قرار 
گرفت«. به‌گفته نوائیان، نخستین واقفی که در دوره صفویه 
می‌شناسیم، خواجه عتیق منشی، اولین نایب‌التولیه آستان 
قدس رضوی است که موقوفات وی در حرم مطهر امام رضا)ع( 
به »موقوفات عتیقی« شهرت دارد. وی همچنین در ادامه 
صحبت درباره تاریخچه وقف در دوره صفوی به تشکیلات 
منسجم این حوزه نیز اشاره کرد؛ »موقوفات حرم مطهر رضوی 
در این عصر صاحب طبقه‌بندی و تشکیلات منسجم شد که 
مرکب از ناظران، مستوفیان و کارکنان بود و فهرست درآمدها 

و هزینه‌ها به صورت منظم در دفاتر و طومارها ثبت می‌شد«.

ضرورت حراست از آنچه بر حرم مطهر وقف شده است■
مسئله حفظ و حراست از موقوفه‌ها با هــدف پــاســداری از 
نیت واقــف و اصل موقوفه بسیار مهم بــوده و آستان قدس 
در این حوزه بسیار موفق بوده است؛ »این موضوع از همان 
دوره‌های اولیه و توسط نقبای سادات که متولی اداره امور حرم 
مطهر بودند، دنبال می‌شد. در دوره صفویه این رویه، سازمانی 
منسجم یافت و با افزایش تعداد موقوفه‌ها در این دوره و ادوار 
بعد، لزوم ایجاد بانک اسناد و جمع‌آوری مستندات بیش از 
پیش ضروری به نظر رسید«. این استاد تاریخ اضافه کرد: »در 
این زمینه دو اقدام بسیار مهم در دوره افشاریه و قاجاریه انجام 
شد. نخستین اقدام در این حوزه، در سال 1160 قمری توسط 
علیشاه )عادلشاه افشار – علیقلی خان( انجام گرفت. او دستور 
داد در طوماری تمام موقوفات آستان قدس را ثبت و ضبط کنند. 
این سند به عنوان یکی از مهم‌ترین اسناد وقفی آستان قدس 

امروزه موجود و مورد استفاده است«. 
بــه گفته وی دومــیــن اقـــدام در راســتــای حفظ و حــراســت از 
موقوفه‌های حرم مطهر رضوی نیز در دوره قاجار و عصر ناصری، 
در سال 1273 قمری و توسط محمدحسین خان عضدالملک، 

متولی‌باشی وقت با تهیه طومار عضدالملکی به انجام رسید.

پیشینه  وقف در حرم مطهر رضوی در بیست و یکمین جلسه از »قصه‌های حرم« بررسی شد

تاریخ نانوشته وقف در حرم مطهر رضوی
I 10859 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 7 فوریــه I 1447 18 شــعبان I 1404 شــنبه 18 بهمــن‌I

در حرم

مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی خبر داد

‌ارائه ۷۰ میلیون نوبت نفر خدمت 
در چایخانه‌های حرم مطهر رضوی

مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی از ارائه بیش از ۷۰میلیون 
نوبت نفر خدمت در چایخانه‌های بارگاه ملکوتی حضرت 

رضا)ع( طی سال جاری خبر داد.
علیرضا اسماعیل‌زاده، مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی در 
گفت‌وگو با خبرنگار آستان‌نیوز با اشاره به جایگاه رفیع فرهنگ 
وقف و نذر در ارتقای سطح خدمات رفاهی حرم مطهر اظهار 
کرد: یکی از محبوب‌ترین بسترهای خدمت‌رسانی در آستان 
مقدس امام هشتم)ع(، ایستگاه‌های پذیرایی و چایخانه‌های 
رضوی است که به‌صورت شبانه‌روزی در صحن‌های مختلف، 

کانون توجه و ارادت زائران و مجاوران بوده است.
وی درخصوص آمار خدمات ارائه‌شده گفت: براساس آمار، 
در سال جاری تاکنون افزون بر ۷۰میلیون نوبت نفر خدمت 
در تمام چایخانه‌های حرم مطهر به ثبت رسیده است. این 
خدمت‌رسانی به صورت شبانه‌روزی و بدون وقفه با هماهنگی 
معاونت خدمات زائرین حرم مطهر رضــوی در حال انجام 
است تا زائران عزیز در هر ساعت از شبانه‌روز که به این بارگاه 
ملکوتی مشرف می‌شوند، از برکات خــوان رضــوی بهره‌مند 

باشند.
ــذورات آستان قــدس رضــوی با تبیین شفافیت در  مدیرکل ن
هزینه‌کرد نــذورات مردمی افــزود: با عنایت به افزایش حجم 
حضور زائران، از ابتدای سال تاکنون بیش از ۲هزار و ۷۰۰میلیارد 
ریال در بخش »چایخانه« و برای پذیرایی از زائــران نذر شده 
است که نشان از اعتماد عمیق خیران و عموم مردم به مدیریت 

آستان قدس رضوی دارد.

تنوع اقلام پذیرایی در مناسبت‌های مختلف■
اسماعیل‌زاده با اشــاره به تنوع و کیفیت اقلام توزیعی میان 
زائران خاطرنشان کرد: برنامه پذیرایی در چایخانه‌ها تنها به 
توزیع چای توسط خیران و ناذران محدود نیست؛ بلکه براساس 
تقویم مناسبتی و با هدف ایجاد نشاط معنوی، اقلام متنوعی 
مانند صبحانه، میان‌وعده، شربت، بستنی، میوه، کیک و خرما 

نیز میان زائران توزیع می‌شود.
وی در پایان تأکید کرد: تمامی این فعالیت‌ها و زنجیره عظیم 
پذیرایی، محصول ارادت خالصانه ناذرانی است که با اهدای 
ــران امــام  ــ مبالغ خــرد و کــان خـــود، در ثـــواب میزبانی از زائ
مهربانی‌ها سهیم هستند و آستان قدس رضوی نیز وظیفه 
دارد این منابع را با دقت کامل، دقیقاً مطابق با نیت ناذران در 

مسیر خدمت‌رسانی هزینه کند.

آگهی تاریخ  18 /11/ 1404      صفحه4 رواق

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۰۹۲ مورخ ۱۴۰۴.۰۹.۰۹ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای داود بیگی به شناسنامه شماره ۴۳۲۲ کدملی ۰۹۴۱۳۵۷۴۰۶ صادره مشهد فرزند مصطفی مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و محمد ربانی منبعی و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۸،۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۳ فرعی 
از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  م الف ۱۴۰۴،۱۱۹۲           آ-۱۴۰۴۱۶۶۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۱۸

حسن ابوترابی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۶۷۷۰هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی خدابخش زاده  فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۱۶۴۲۵صادره  
از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۵/۸۵متر مربع 
در  قســمتی از پلاک شــماره ۲۹۲ فرعی از پلاک شــماره ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شــاهده دهســتان 
اربعه در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک  از محل 
مالکیت قهری نیره و مصطفی و جواد و مرتضی شــهرت همگی ابریشــمی محرز گردیده اســت . لذا 
بــه منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.   آ-۱۴۰۴۱۶۶۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۸

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۶۳۷۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی  غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۱۳۴صادره  
از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۷۲/۲۵متر مربع 
در قســمتی از پلاک شــماره ۲۸۵ فرعی از پلاک شــماره ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شــاهده دهســتان 
اربعــه  در خراســان رضــوی بخــش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریــداری  وانتقال ملک ازمحل 
مالکیــت قهــری احمد ابریشــمی وبرابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۶۳۸۱ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی غفاری فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۱۱۳۴ صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان 
بــه مســاحت ۲۳۰/۹۸متــر مربــع در قســمتی از پــلاک شــماره ۲۸۵ فرعــی از پلاک شــماره ۱۲۹ اصلی 
واقع در اراضی شــاهده دهســتان اربعه در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری وانتقال ملک از محل مالکیت قهری احمد ابریشمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.          آ-۱۴۰۴۱۶۶۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۸
سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی ابلاغ مفاد صورتجلسه افرازی
 پیرو آگهی به شماره۲۱۹۵۳-۱۴۰۴،۱۰،۰۹ روزنامه خراسان بدینوسیله صورتجلسه افرازی ونقشه افرازی 
پلاک ۲۶۱فرعی از۲۷۶اصلی واقع درفریمان بخش ۱۳مشهدبه شرح ذیل آگهی ،شایسته است کلیه 
مالکین مشاعی پلاک مذکور،چنانچه به مورد افرازونحوه آن اعتراض دارند واخواهی خودراظرف مدت 
۱۰ روزپس ازانتشــارآگهی به دادگاه صالحه محل تســلیم ورونوشــت آن رابه این اداره ارســال نمایند.

درصورت عدم واخواهی سند مالکیت مفروضی بنام متقاضی صادروتسلیم خواهد شد .
صورت مجلس افرازی پلاک ۲۶1فرعی از ۲۷۶ اصلی

دراجــرای دســتوراداری شــماره ۳۴۷۳-۱۴۰۴،۰۹،۱۵ذیــل تقاضــای افرازآقای حســام الدیــن عظیم  زاده 
چشمه خان مالک مشاعی موازی ۲۹۵سهم مشاع از ۲۸۹۰ سهم ششدانگ پلاک ۲۶۱ فرعی از ۲۷۶ 
اصلــی واقــع در اراضی فریمان بخش ۱۳ مشــهد که تمامیت مالکیــت وی ذیل ثبت دفتر الکترونیکی 
شماره ۱۴۰۱۲۰۳۰۶۰۲۲۰۰۳۷۵۲به نام وی ثبت وسند آن صادر و تسلیم شده است.لذا پس ازتقاضای 

افرازنامبرده وارجاع موضوع باینجانبان میرزایی ومجرد به ســمت نماینده ونقشــه برداراین واحد ثبتی 
وآگهی ابلاغ دعوتنامه افرازبشماره ۲۱۹۵۳-۱۴۰۴،۱۰،۹در روزنامه خراسان درموعد مقرردر آگهی مزبوربه 
محل وقوع ملک مورد تقاضامراجعه وپس از مطابقت سوابق ثبتی با محل مورد نظراقدام به نقشه  
برداری از ملک فوق بعمل آمد وشهرداری فریمان نیزطی نامه شماره۴،۶۷۴۰-۱۴۰۴،۰۹،۱۵ افرازقطعه 
موردتقاضا را بلا مانع اعلام نموده است وضمناً مورد تقاضا تجاوزی به مجاورین ندارد وازسوی شعبه 
بایگانی پلاک ۲۱۰۱۱فرعی برای آن منظورشــده اســت لذا ذیلاً نخســت حدود ومشــخصات قطعه مورد 

افرازوسپس حدودومشخصات قطعات باقیمانده بدین شرح اعلام می گردد: 
 ۱-حــدود ومشــخصات قطعــه مــورد افراز:ششــدانگ یکقطعه زمین به مســاحت ۲۹۵مترمربــع دارای 
پــلاک۲۱۰۱۱ فرعــی مجــزی شــده از ۲۶۱فرعــی از ۲۷۶اصلــی واقــع دراراضــی فریمان بخش ۱۳ مشــهد 
بــه حدود اربعه: شــمالا بطول ۲۸،۲۳ مترمرزیســت به پــلاک ۲۰۰۱۴فرعی شــرقابطول ۱۰،۵۵متردرب 
ودیواریســت بــه خیابــان جنوبابطول ۲۸،۲۳متربــه دیواربقطعه دوم باقیمانــده ۲۶۱ فرعی غربا بطول 
۱۰،۳۷متربه دیواربقطعه سوم پلاک باقیمانده ۲۶۱ فرعی حقوق ارتفاقی ندارد) که درسهم ختصاصی 

آقای حسام الدین عظیم زاده چشمه خان قرارمی گیرد.(
 ۲-حدودومشــخصات قطعــه اول باقیمانده:ششــدانگ یکقطعــه زمیــن بمســاحت ۲۳۱،۵۰مترمربــع 
دارای پــلاک باقیمانــده ۲۶۱فرعــی از ۲۷۶اصلــی واقــع دراراضی فریمان بخش ۱۳مشــهد بحدوداربعه: 
شمالابطولهای ۲،۵۰متر)پخی( و۱۱مترمرزیست به خیابان شرقابطول ۱۷،۹۳متربقطعه سوم باقیمانده 
جنوبــاً بطــول ۱۳،۱۵ مترمرزیســت به پــلاک ۱۲۵۶۰فرعی غربابطول های ۶،۱۰ متــر و ۰،۴۵متر)جنوبی(

و۱۰متربه خیابان ،حقوق ارتفاقی ندارد)که درسهم سایر مالکین مشاعی قرارمی گیرد .(
۳-حدودومشــخصات قطعــه دوم باقیمانده:ششــدانگ یکقطعــه زمیــن بمســاحت ۷۳۰،۹۰ مترمربع 
دارای پــلاک باقیمانــده ۲۶۱فرعــی از ۲۷۶اصلــی واقــع دراراضی فریمان بخش ۱۳مشــهد بحدوداربعه: 
شمالابطول ۱۴،۴۹متربه خیابان شرقا به طول های ۱-به طول ۱۲،۴۵متربه پلاک ۱۹۲۴۵فرعی۲-بطول 

۱۳،۷۳متربه پلاک ۱۸۸۴۳فرعی ۳-بطول ۱۰،۳۷متربه پلاک ۲۰۰۱۴فرعی 
۴- بطول ۱۰،۳۷متربه پلاک موردافرازآقای حسام الدین عظیم  زاده ۵- بطول ۵مترقطعه سوم باقیمانده 
جنوبا بطولهای۱- بطول  ۸،۳۷ متربه پلاک ۱۳۶۷۹ فرعی ۲-بطول ۵،۷۶ متربه پلاک ۸۱۸۱ فرعی غربا درسه 
قسمت  بطولهای ۱- بطول ۱۷متر به پلاک ۱۲۵۶۱فرعی ۲-بطول ۱۷،۱۰متربه پلاک ۱۲۵۶۰ فرعی ۳- بطول 
۱۷،۹۳متربه پلاک باقیمانده قطعه اول حقوق ارتفاقی ندارد )که درسهم سایرمالکین مشاعی قرارمی گیرد.(

 ۴-حدودومشــخصات قطعه ســوم باقیمانده ششدانگ یکقطعه زمین بمســاحت ۱۴۱متر مربع دارای 
پلاک باقیمانده ۲۶۱فرعی از ۲۷۶ اصلی اراضی فریمان بخش ۱۳مشــهد بحدود اربعه : شــمالا بطول 
۲۸،۲۳متربقطعــه موردافرازآقــای حســام الدین عظیم  زاده شــرقابطول ۵ متربه خیابان تختی جنوبا 
بطول ۲۸،۲۳متربه پلاک ۱۳۵۸۴فرعی غربا بطول ۵متربقطعه دوم باقیمانده پلاک ۲۶۱فرعی حقوق 

ارتفاقی ندارد )که درسهم سایرمالکین مشاعی قرارمی گیرد.(
 لذا مراتب بشــرح فوق مســتند به ماده ۴آیین نامه قانون افراز جهت صدورهرگونه دســتورمقتضی 

گزارش واعلام می گردد: مالک :حسام الدین عظیم زاده چشمه خان 
نقشه بردار:آقای مجرد                      نماینده :آقای میرزایی 

بسمه تعالی
دبیرخانــه -نماینــده ونقشــه بردارمحترم بــا توجــه بــه صورتجلســه فــوق ونظربــه اینکــه مــورد افــراز 
کاملادًرمحدوده سندمالکیت مالک واقع شده وصحت انجام عملیات افرازوعدم تجاوزوعدم تعارض به 
مجاورین وسایرمالکین مشاعی مورد گواهی واقع شده، با افراز بشرح فوق موافقت،حسب ماده۶آیین 

نامه قانون افرازاقدام نمایید.                آ-۱۴۰۴۱۷۵۴۲
حسین مهرجو 

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان زبرخان
پیرو آگهی منتشره و به استناد ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
بخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

سید محمد موسوی به شناسنامه شماره ۴۶۸۴ کدملی ۵۷۴۹۲۷۶۴۴۹ فرزند سید عبداله وسید حسن 
حســینی به شناســنامه شــماره ۴۹۱۹ کد ملی ۵۷۴۹۲۷۸۷۹۴ فرزند ســید علی هر کدام در ســه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۴۳/۱۴ متر مربع پلاک ۵۹ فرعی از پلاک 

شماره ۱۳۰ اصلی واقع در اراضی امرون بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان 
قبل از ظهر در محل دو شنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۱۱

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضیان و یا نماینده قانونی 
آنان ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبـا بـه این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســـت بـه مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض  
واصلــه عملیــات ثبتــی با رعایت مقــررات ادامه مــی یابــد. تاریــخ انتشــار ۱۴۰۴/۱۱/۱۸   آ-۱۴۰۴۱۷۵۸۳

اسماعیل رحمتی - رییس ثبت اسناد واملاک زبرخان

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت
آقــای علــی اصغر شــفاعتی فرزند پرویز به شــماره شناســنامه ۶۹۲۶ کدملــی ۰۶۳۸۲۴۹۱۰۴ صــادره از 
اســفراین با تســلیم دو برگ استشــهادیه که صحت امضاء شــهود مذکور در آن در دفتر اســناد رسمی 
شماره ۳۳ شهرستان فاروج گواهی شده است مدعی شده اند که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی پلاک شــماره ۱۸۸ فرعی از ۲۵۱ اصلی بخش ۳ قوچان که ذیل  صفحه ۱۶۳دفتر ۱۸۷ 
شماره ثبت ۲۷۵۰۵ به شماره چاپی  ۲۶۰۱۸۸الف۸۳ به نام وی صادر گردیده به علت جابجایی مفقود 
شــده اســت درخواســت صدور سند المثنی نموده لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.  تاریخ 

انتشار: ۱۴۰۴،۱۱،۱۸                         آ-۱۴۰۴۱۷۵۸۷
محمد اسماعیل فرهمند -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فاروج 

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه شماره بایگانی ۹۶000۹۷
بــه موجــب پرونده اجرائی کلاســه ۱۳۹۶۰۴۰۰۶۰۹۲۰۰۱۸۰۳ )۹۶۰۰۰۹۷( له آزاده مشــتاق فرزند حســن 
شــماره ملی ۰۹۳۸۰۳۴۸۵۵ به موجب ســند ازدواج به شــماره ۱۰۶۱۱ - ۱۳۸۷,۰۶,۲۶ در قبال ۵۰۰ عدد 
ســکه تمام بهار آزادی اصل طلب به انضمام حقوق دولتی عليه محمد مهدی مجتهدی فرزند محمد 
باقر اجرائیه صادر و اجرائیه در مورخه ۱۳۹۶,۰۷,۱۵ ابلاغ سپس به درخواست بستانکار تمامت سهم 
الارث بدهکار از مالکیت پدرش محمد باقر مجتهدی به پلاک ثبتی فرعی باقیمانده ۲۱ از پلاک اصلی 
۸۱ در بخش طرقبه شاندیز ناحیه : - واقع در طرقبه شاندیز با شماره مستند مالکیت ۲۰۶۵۲۴ تاریخ 

۱۳۸۸,۰۸,۱۳ ذیل دفتر ۲۰۱ صفحه ۹۳ بازداشت گردید.
برابر گزارش کارشــناس رســمی دادگســتری پلاک ثبتی فرعی باقیمانده ۲۱ از پلاک اصلی ۸۱ در بخش 
طرقبــه شــاندیز ناحیــه : -  واقــع در طرقبه شــاندیز به آدرس جاده شــاندیز خیابان امــام رضا ۳۰ خادر 
ابتدای ورودی ســمت چپ پلاک ۵۸ بر اســاس تصویر ســند و مستندات سند با مساحت ۱۱۳۳۲ متر 
مربع مالکیت محمد باقر مجتهدی برابر گواهی حصر وراثت همسر و سه فرزند پسر و دو فرزند دختر 
زمین مذکور با توجه به تطبیق با طرح و احداث راه اصلی شاندیز خادر به مساحت ۱۰۹۹۶ متر مربع 
با حدود و مشخصات مندرجه مشتمل بر سه قطعه باغ متصل به هم واقع در ابتدای شاندیز که یک 
قطعه زمین دارای ساختمان و درختان میوه و اعیان و مستحدثات آن به مساحت حدود ۱۲۷۳ متر 
مربع شامل ساختمان دو طبقه با کاربری مسکونی هر طبقه به مساحت ۱۵۰ متر مربع و یک انباری 
به مساحت ۳ متر مربع ساختمان سرایداری به مساحت ۹۰ متر مربع و دارای حیاط خلوت یک فقره 
آشپزخانه مجزا به مساحت ۷ متر مربع و سرویس بهداشتی مجزا به مساحت ۳ متر مربع يك باب 
اســتخر ذخیــره آب بتنــی با متعلقات تصفیه آب و پمپاژ به مســاحت ۴۰ متر مربع جــوی آب خادر از 
زمین عبور می کند دارای آب انبار یک حلقه چاه دستی با عمق ۱۵ متر یک قسمت از باغ فضا سازی 
شده با مساحت ۳۵۰ متر مربع در قسمت شمال برای پارکینگ ۲۰۰ متر مربع تعبیه شده است. ملک 
بر روی سطح شیب دار بصورت پلکانی تراس بندی شده است. با توجه به کاربری ویلا باغ و مساحت 
۱۰۹۹۶ متر مربع ششــدانگ به مبلغ ۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان و ارزش ســهم الارث بدهکار تمامت ۱,۲ 
دانگ مشاع از ششدانگ به استثنا ثمن عرصه و اعیان به مبلغ ۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال )برابر رای داوری 

دادگاه سهم پسر و دختر یکسان اعلام شد( ارزیابی و قطعیت یافت. 
مشخصات ملک

یــک قطعــه زمیــن با بنای احداثی به پلاک ثبتی B۲۱ فرعــی از ۸۱ اصلی بخش ۰۶ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز استان خراسان رضوی به مساحت ۱۱۳۳۲,۴۲ متر مربع به حدود بشمالا : به طول 
های ۶۹,۱۵ متر و ۴۴.۴۴ متر به جاده خادر به شاندیز شرقا به طول های ۳۶.۰۵ متر و ۱۱,۳۴ متر و 
۱۹,۷۳ متر ۷۹,۴۶ متر به پلاک ۷۲۳ فرعی جنوبا : به طول های .۲۵ متر و ۵۰,۹۱ متر به رودخانه غربا 
: بــه طولهــای ۲۳٫۳۹ متــر و ۹,۷۵ متــر و ۸,۰۹ متــر و ۷,۶۱ متر و ۱۱,۶۹ متــر و ۱۰.۲۰ متر و ۱۲,۷۰ متر و 

۱۰.۱۸ متر ۸,۴۴ متر و ۹,۶۹ متر به پلاک ۲۰ فرعی از ۸۱ اصلی بخش ۶ مشهد 
مشخصات مالکیت

مالکیت محمد باقر /  مجتهدی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه ۲۳۱ تاریخ تولد ۱۳۱۹ دارای شماره 
ملی - با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 

۲۰۶۵۲۴ تاریخ ۱۳۸۸,۰۸,۱۳ ذیل دفتر ۲۰۱ صفحه ۹۳ ثبت گردیده است.
لذا ششدانگ به مبلغ ۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان و ارزش سهم الارث بدهکار تمامت ۱,۲ دانگ مشاع از 
ششدانگ به استثنا ثمن عرصه و اعیان به مبلغ ۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه 

۱۴۰۴,۱۱,۲۷ از طریق مزایده به فروش می رسد.
مزایده تمامت ۱,۲ دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان از مبلغ ۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب , 
برق ,  گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 

یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
ضمناً طبق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ در صد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
اســت مــا بــه التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مــدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ماده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایده تجدید می گردد. با توجه به مشاعی بودن ملک تخلیه و تحویل مقدور نمی باشد.آ-۱۴۰۴۱۷۵۶۱

محمدرضا کمیلی پور  -  رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم رضوان جهانگیری فرزند غلامرضا   بشماره ملی ۰۷۳۱۶۱۵۴۸۴  به موجب دو برگ 
استشهادیه شهادت شهود تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نوبت اول  دو دانگ مشاع ازششدانگ  
پــلاک ثبتــی یک فرعی و ۴۷۲-اصلی واقع در بخش ۱۳ مشــهد حــوزه ثبت ملک تربت جام را نموده و 
مدعی اســت که ســند مالکیت مزبور به دلیل جابجایی مفقود گردیده اســت که به حکایت ســامانه 
مدیریت کشــوری املاک مســتند مالکیت  و ذیل ســند مالکیت شــماره ۶۱۹۴۹۰ ســری د ســال ۹۳ که 
در شماره  الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۶۰۰۷۰۰۲۷۵۱ ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است ثبت و دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود اســت بایســتی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوســت اصل ســند مالکیت یا ســند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه ســند مالکیت یا ســند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .
انتشار:۱۴۰۴,۱۱,۱۸                    آ-۱۴۰۴۱۷۵۵۶

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( شماره بایگانی 1404000۷4
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۴۰۰۶۰۹۲۰۰۱۵۰۳ )بایگانی ۱۴۰۴۰۰۰۷۴( له سعیده دولت آبادی 
فرزند محمد علی به شــماره ملی ۰۹۴۶۷۹۱۲۲۸ به موجب ســند ازدواج شــماره ۶۹۱۰ - ۱۳۸۹،۱۱،۲۱ در 
قبــال تعــداد ۵۱۴ عــدد ســکه تمام بهــار آزادی به انضمام حقــوق دولتی علیه محمد ســلیمانی فرزند 
غلامرضا به شــماره ملی  ۰۷۹۲۱۴۸۶۰۶ اجرائیه صادر و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۴،۰۵،۲۰ ابلاغ و ســپس 
به درخواست بستانکار تمامت ۴۵۱ سهم مشاع از سه میلیون و یکصد سهم مشاع از ۳۱۰۰۰۰۰ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین دیم پلاک باقیمانده ۳۷۸۳ فرعی از ۹۳-اصلی به سه قطعه تحت پلاکهای 
۴۵۴۵ -۴۵۴۴ -۴۵۴۳ فرعی از ۹۳-اصلی بخش ۶ مشهد مفروز و در سهم مالکین مشاعی قرار گرفت 
بازداشت گردید. برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری تمامت ۴۵۱ سهم مشاع از سه میلیون و 
یکصد ســهم مشــاع از ۳۱۰۰۰۰۰ ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین دیم در فاز یک قطعه شماره ۷۵۵ 
پلاک باقیمانده ۳۷۸۳ فرعی از ۹۳ اصلی به سه قطعه تحت پلاکهای ۴۵۴۵ - ۴۵۴۳ - ۴۵۴۴  فرعی 
از اصلی بخش ۶ مشهد مفروز و در سهم مالکین مشاعی قرار گرفت به آدرس اراضی شرکت شاندیز 
بذر کاربری زراعی دیم به مبلغ ۱،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل یکصد و هشــتاد میلیون تومان ارزیابی و 

قطعیت یافت. مشخصات ملک:   حدود ملک بشرح ثبت و صفحه اولیه،
 مشخصات مالکیت : یک قطعه زمین تمامت ۴۵۱ سهم مشاع از سه میلیون و یکصد سهم مشاع از 
۳۱۰۰۰۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین دیم پلاک باقیمانده ۳۷۸۳ فرعی از ۹۳ اصلی به سه قطعه 
تحت پلاکهای ۴۵۴۵-۴۵۴۴-۴۵۴۳- فرعی از ۹۳ اصلی بخش ۶ مشهد مالکیت محمد سلیمانی فرزند 
غلامرضا به شماره ملی ۰۷۹۲۱۴۸۶۰۶ لذا مزایده تمامت ۴۵۱ سهم مشاع از سه میلیون و یکصد سهم 
مشاع از ۳۱۰۰۰۰۰ سهم ششدانگ از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه ۱۴۰۴،۱۱،۲۹ از طریق مزایده به فروش 
میرسد مزایده به مبلغ ۱،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل یکصد و هشتاد میلیون تومان شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. با توجه به مشاعی بودن 
ملک این اداره تکلیفی جهت تحویل ملک ندارد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد. مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. با توجه به مشاعی بودن ملک این 
اداره تعهدی به تخلیه و تحویل ملک ندارد.   م الف ۱۴۰۴،۱۲۴۱    تاریخ انتشار: ۱۴۰۴،۱۱،۱۸    آ-۱۴۰۴۱۷۵۴۶
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۸۰۵ مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۲۵ هیات تعیین تكليف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
مالکیت آقای رضا عدالتیان راد به شناسنامه شماره ۳۱۹۸ کدملی ٠٩٣٤٠٩٢٦٠٥ صادره مشهد فرزند 
محمود مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ٥٠٤،٦٠ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ٦٣ 
فرعی از ۹۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۴،۱۲۴۵      آ-۱۴۰۴۱۷۵۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۱۸      تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۲،۰۳
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